

CREATIV TUB S.R.L.

RO33141847

Str. Sat Varteju Ors. Magurele, Str. Bucuresti, Nr.216, Loc. Varteju, Jud. IF, Tara RO

RO59TREZ4215069XXX016110

FACTURA

CTF nr. 191565
27.09.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudesti nr.191 , Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 27.10.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Panou gard bordurat 2000x2500x4.2	BUC	30,000	160,00	4.800,00		19,00	
Plasa sudata 4x2000x6000	BUC	17,000	165,00	2.805,00		19,00	
Electrozi sudura supertit fin 2.5	BUC	10,000	18,90	189,00		19,00	
Bara otel BST 10mm	BUC	37,200	4,98	185,26		19,00	
Bara otel BST 16mm	BUC	190,000	4,98	946,20		19,00	
Bara otel BST 18mm	BUC	240,000	4,98	1.195,20		19,00	
Discuri diamantate taiat beton 350x25.4x3	BUC	20,000	320,00	6.400,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	16.520,66	3.138,93	19.659,59	0,00	19.659,59